

Libellé	Période exercice courant du 01/01/2018 au 31/12/2018						Pér. ex. préc. du 01/01/2017 au 31/12/2017
	C.L.	France	C.L.	Exportation	C.L.	Total	
PRODUITS							
Ventes de marchandises	FA		FB		FC		
Production vendue	FD		FE		FF		
Ventes de services	FG	9 977,00	FH		FI	9 977,00	8 379,83
Chiffre d'affaires net	FJ	9 977,00	FK		FL	9 977,00	8 379,83
Production stockée					FM		
Production immobilisée					FN		
Subventions d'exploitation					FO	62 900,00	55 400,00
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges					FP		
Autres produits					FQ	33 735,30	30 892,75
Total des produits d'exploitation (I)					FR	106 612,30	94 672,58
CHARGES D'EXPLOITATION							
Achats de marchandises					FS		
Variation de stocks (marchandises)					FT		
Achats de matières premières					FU	5 616,32	5 311,91
Variation de stocks (matières premières et approvisionnement)					FV		
Autres achats et charges externes					FW	17 800,23	18 022,16
Impôts, taxes et versements assimilés					FX		
Salaires et traitements					FY	28 418,31	20 004,13
Charges sociales					FZ	18 701,52	19 246,02
DOTATION D'EXPLOITATION							
Dotations aux amortissements sur immobilisations					GA	5 652,40	4 835,94
Dotations aux provisions sur immobilisations					GB		
Dotations aux provisions sur actif circulant					GC		
Dotations aux provisions pour risques et charges					GD		
Autres charges					GE	31 767,90	28 160,00
Total des charges d'exploitation (II)					GF	107 956,68	95 580,16
RESULTAT D'EXPLOITATION					GG	-1 344,38	-907,58
OPERATIONS EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					GH		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					GI		
PRODUITS FINANCIERS							
Produits financiers de participation					GJ	70,79	155,74
Produits des autres valeurs mobilières et créances à l'actif					GK		
Autres intérêts et produits assimilés					GL		
Reprises sur provisions et transferts de charges					GM		
Différences positives de change					GN		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement					GO		
Total des produits financiers (V)					GP	70,79	155,74
CHARGES FINANCIERES							
Dotations financières aux amortissements & provisions					GQ		
Intérêts et charges assimilés					GR	67,78	62,77
Différences négatives de change					GS		
Charges nettes sur cessions de valeurs de placement					GT		
Total des charges financières (VI)					GU	67,78	62,77
RESULTAT FINANCIER					GV	3,01	92,97
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS					GW	-1 341,37	-814,61

Libellé	C.L.	Ex. courant du 01/01/2018 au 31/12/2018	Ex. précédent du 01/01/2017 au 31/12/2017
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA		268,30
Produits exceptionnels sur opérations en capital	HB	4 103,00	3 505,00
Reprises sur provisions et transferts de charges	HC		
Total des produits exceptionnels (VII)	HD	4 103,00	3 773,30
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	HE		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	HF		
Dotations exceptionnelles aux amortissements & provisions	HG		
Total des charges exceptionnelles (VIII)	HH		
RESULTAT EXCEPTIONNEL	HI	4 103,00	3 773,30
Participation des salariés au résultat de l'entreprises (IX)	HJ		
Impôts sur les bénéfices (X)	HK		
TOTAL DES PRODUITS	HL	110 786,09	98 601,62
TOTAL DES CHARGES	HM	108 024,46	95 642,93
BENEFICE OU PERTE	HN	2 761,63	2 958,69